
I. MUNICIPATIDAD DE TOÍA
DEPTO. DE EDUCACIóN

, SUB.DEPIO. PERSONAI. '
- Regularfcese y Apruébese Ausencia

Laboral df as Adm¡nistrativos.

LorA, 2 5 0cI.2022

466 >-DECRETO N"

La Solicitud de Dlas Administrativos presentada
por los funcionarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, artfculo No'109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula 'por orden det Sr. Alcalde',;
D.F.L. N"1, de\24.01.1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
'12" y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipatidades;

Vistos:

DECRETO:

I..REGULARÍCESE Y APRUEBESE DÍAS
Administrativos a ¡os func¡onarios del Departamento de Educación Municipal, correspondientes al
mes de Agosto y Sept¡embre que a continuaóión se ¡ndican:

KATHERINE DIAZ ACOSTA D-694 2422 18.08.2022 18.08.2022 01 03

¡¡ICHAEL CALDERON DIAZ D-694 2022 18.O8.2022 18.08.2022 01 04

PEORO CARIES MARTINEZ D-694 2022 22.O8.2022 22.08.2022 01 04

CAMILA RUIZ PEREZ D-694 2022 24.08.2022 24.08.2022 01 05

ELIZABETH CIFUENTES
CASTRO D-694 01.09.2022 o't .09.2022 01 2 1t2

NICOLE ANCATRIO GAETE
D-694

2022
01.09.2022

01 .09.2022 01 02

CECIL RA¡¡IREZ RAMIREZ
D-694

2022 29.08.2022 29.08.2022 01 02

EVA GONZALEZ FREDES D-694 29.08.2022 29 08.2022 01 05

FABIOLA ROJAS JARA D-694 2022
01.09.2022

01.09.2022 01 05

¡¿IICHAEL CALDERON DIAZ D-694 31 08.2022 31.08.2022 01 03

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE,

PAI
\.J

z
D P

E

JE
DE

J ) DEPTO. ED CION MUNICIPAL

q
F
U)

IG STEROS
CIPAL

op
E-I,eFL OR ALCALDE"

SMCiJ
DI CI
- lnteresados
- Alcaldfa.
- Contralorla.
- Transparencia Municipal,
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo.

ARJ

NOMBRE RUN U,E PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

2022


